
I
sMLoUvA o šror,n vpnínouĚ

Smluvní strany: D. Q. RYLES s.r.o., Obranců míru222l46,703 00 OstravaVítkovice

Pension Popelka, Přední Labská 96,543 51, Špindleruv Mlýn

IČ: 00562513, DIČ: CZ00562513, bankovní spojení: 

podnikatelské oprávnění: Zápis v obchodním rejstříku KS Ostrava, odd. C,vložka I04
zastoupené panem Zbyřkem Stverkou
(dále jen ubyovatel), na straně jedné

A

Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakult_y UK, Praha 2,Slovenská27
Slovenská 1726127,120 00 Praha2,
IČ : 47 609 842, DIČ CZ 47 609 8 42,
zastoupená Mgr. Hanou Žampovou
(dálejen objednavatel), na straně druhé

lzavírají podle ustanovení § 2326 a násl. občanského zákoníku smlouvu o pobytu na škole
v přírodě (švpř) zatéchto podmínek:

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazekubýovatele, že poskytne v souladu se svým

oprávněním objednateli přechodné ubytovártí v objektu Pension Popelka, Přední Labská
za podmínek dále ujednaných.

2. Smluvní strany plní v rámci své odpověCnosti závazky vyplyvající z § 2 vyhlášky
č. 48l2O05 Sb. o základní škole a lryhlášký č.l06l200t Sb.,o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti ve znéni vyhlášky ě.14812004 a320l20l0
Sb.a422l2013 Sb. ,jakož i z podmínekvYplývajících ztéto smlouvy scílem
zabezpečit řádný provoz švpř.

3. Pobytu se zúčastreí 40žaki I.a2. stupně a 4 osoby pedagogického doprovodu.
4. Stravování zaěíná 2. 6.2017 obědem a končí 9. 6. snídaní a balíčkem na cestu
5. Rozpočtové náklady na 1 dítě (1 dospělého) a pobý den činí 450,- Kč. Cena

zahrnuje ubytování, stravu 5x denně (včetně druhé večeře), pitný režím,Iožníprádlo,
spotřebu vody a energií.

6. Na 10 dětí připadá jeden učitel zdarma. Pedagogický dozor v počtu 4 osoby má tedy
slevu 100%.

7 . Vyúčtování proběhne po skončení švpř na základé skutečného poětu účastníků.
Pňslušná částka bude hrazena fakturou, a to do 14 dnů od jejího obdržení.

II. Prďva a povinnosti ubytovatele
1. Ubýovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s místnostmi sjednanými pro

ubýování nejpozději v den nástupu objednavatele na švpř ve stavu způsobilém pro
řádné lžívéní azajistit ubytovaným nerušený výkon jejich práv spojených



s ubItováním. Ubýovatel odpoví dá za v ěci vnesené do ubytovacích prostor
ubýovanými podle ustanovení § 2945 a násl. občanského zákoníku.

2. Stravování účastníků akce zajistí ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy
q'hlášek č.1061200l Sb., ve znění ryhlášky ě.14812004 Sb. a320l2010 Sb. o
hygienickýchpožadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhlášky ě.13712004 Sb. a
60212006 Sb. o hYgienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a
provozní hygieny při Činnostech epidemiologicky závažných,vyhlášky č. 410i2005 Sb.,
o hYgienickýchpožaďavcích na prostor a provoz zaŤízení a provozoven a zákonem č.
25812000 Sb. a 27412003 Sb. o ochraně veřejného zdraví.

3. Uby'tovatel m:ůže od této smlouťy odstoupit.před uplynutím dohodnuté doby, jestliže
ubYovaní v ubýovacím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré míavy nebo jinak
hrubě porušují své povinnosti z této smlouvy.

III. Práva a povinnosti ubytovaných a ubytovatele
1. Ubytovaní mají právo uživat prostory, které jim byly k ubyovrání vyltazeny až do

Posledního dne pobytu (viz',nýše), jakož i společné prostory apolůívatna své náklady
služeb poskytovaných v souvislosti s ubytováním.

2. tlbýovaní jsou povinni řádně užívatprostor vyhrazený k ubyování a plnění
povinností spojených s ubYováním. Nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu
ubytovatele ŽáÁné podstatné zmény a jakkoli manipulovat s nábýkem a ostatním
zařízením.

3. Objednatel se zavazllje, že,zajistí, aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami
ubýování dle této smlouvy.

4. PříPadné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsiány formou
protokolu, kteý bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě nebo
po ukonČení pobltu fakturou. Protokol bude podepstín objednavatelem i
ubytovatelem.

Iy. závérečná ustanovení
1. pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni

příslušn;fmi ustanoveními občanského zákqníku.
vyplyvající

2. Smlouvu lze změnit či doplňovatpouze písemnou formou se souhlasem obou stran
prostřednictvím písemných dodatků.

3. Smlouvu Ize ,zrušit pouze písemně dohodou obou stran na příkaz hygienika,
v případě epidemického onemocnění.

4. Tato smlouvanabýváplatnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
prvním dnem období, na které je sjednána. '

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou paré, přičemž každá strana obdňí jedno paré.

vá

:Á

;:aliultnj íakuliy Uii,

Y Praze dne 28. 5.2017

Praha 2, §lovenská 27
Slovenská 1726127 , Praha 2, 120 00

lel,:22 519 055

lČ: 476 09'8..2, Dlč: CZ47,609842

palZbynék.Štverka

D.Q.RYtES s.r.o.
0bráncŮ nír u ??Z l 4 6, 7 03 00 6strava -\,l ítk ( )..l i I


